
                 Z á p i s  

                                                   z 25.A schůze Rady městské části Brno – Líšeň  

                                                                   konané dne 19.12.2019  

 

1. Zahájení a schválení programu 

Schůzi po skončení ZMČ zahájil pan starosta. 

Přítomni : Mgr.Štefan, JUDr. PhDr. Příborský, Ing.Svobodová, p. Lupečka, Ing.Šiška, Ing.arch.Kremitovská 

Hlasování o schválení programu : přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, 

                                                                                                        Kremitovská )  

 

2. VIII.25.A/2500/1 Věc : Návrh rozpočtů na rok 2020 a střednědobých výhledů rozpočtu na období  

                                          2021 – 2022 příspěvkových organizací zřízených MČ Brno – Líšeň  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje rozpočty na rok 2020 a střednědobé výhledy rozpočtu na období 2021 – 2022 

                   příspěvkových organizací zřízených MČ Brno – Líšeň u následujících příspěvkových organizací : 

                   ZŠ Masarova 

                   ZŠ Novolíšeňská  

                   ZŠ a MŠ Horníkova  

                   ZŠ Holzova 

                   ŠJ Masarova 

                   ŠJ Novolíšeňská  

                   MŠ Hochmanova 

                   MŠ Neklež  

                   MŠ Puchýřova 

                   MŠ Strnadova 

                  MŠ Trnkova  

                   MŠ Michalova 

                   MŠ Bratří Pelíšků 

                   MŠ Synkova 

                   Správa majetku Líšeň  

                   Kulturní centrum Líšeň  

        Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

3. VIII.25.A/2500/2 Věc : Žádost o prominutí pohledávky 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje prominutí pohledávky z titulu škody ve výši 1838,05 Kč dle přílohy  

Přítomno : 6           pro : 5 (Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská ) zdržel se : 1 (Štefan) 

     

4. VIII.25.A/2500/3 Věc : Rozpočtové opatření č. 22/2019  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují 

                     příjmy a výdaje o 167 tis.Kč dle přílohy 

přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

5. VIII.25.A/2400/1 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků, 

                                       veřejných  prostranství a zelených ploch v Brně -Líšni – zahájení zadávacího řízení 

 Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje  

                   Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na službu Rámcové dohoda na celoroční 

                  údržbu komunikací, chodníků, veřejných prostranství a zelených ploch v Brně -Líšni v souladu 

                  s § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v otevřeném řízení  

                  formulář Oznámení o zakázce, který tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu  



                 termín pro podání nabídek 10.2.2020 do 8.00 hod. 

                              pro hodnocení nabídek 10.2.2020 od 10.00 hod. 

                RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení  

                Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr.PhDr.Martin Příborský, Mgr. 

                                 David Staněk, Ivan Kůs  

               Náhr. Oldřich Lupečka, Ing. Eva Svobodová, PhDr.Miloš Freiberg, RNDr. Jiří Babáček 

               Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň 

              jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u   této veřejné zakázky  

              otevřením elektronicky podaných nabídek 

              ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  

              zajistit uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího otevřeného řízení prostřednictvím formuláře 

              Oznámení o zakázce ve věstníku VZ a v Úředním věstníku EU 

             T : bezodkladně 

               Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele 

               T : ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení mimo dny volna 

               Zajistit druhou osobu k otevírání elektronicky podaných nabídek 

               Zajistit další náležitosti stanovené zákonem a prováděcími předpisy k tomuto zákonu  

               T : bezodkladně 

Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

6. VIII.25/2600/9 Věc : Znalceký posudek – BD Rotreklova 1 a 3  

Vyjádření : viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí znalecký posudek č. 230-04/19 ze dne 25.11.2019 zpracovaný soudním  

                   znalcem prof. Ing. Miloslavem Novotným CSc., na základě dohody o ukončení smlouvy o dílo  

                   ze dne 30.8.2019 uzavřené mezi Statutárním městem Brnem a firmou DACH IZOL s.r.o., se  

                   sídlem Šumperská 941, 786 91 Uničov, IČO : 03568849, kterým se mají vypořádat vzájemná  

                   plnění u akce Oprava střech BD v Brně -Líšni  

                   ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi  

                   zaslat znalecký posudek firmě DACH IZOL  s.r.o. se sídlem Šumperská 941, 783 01 Uničov, 

                   IČO : 03568849  

                   Bezodkladně svolat jednání s firmou za účasti radních, projektanta, TDI, techniků, tajemnice, 

                   vedoucí majetkoprávního odboru 

                   a připravit návrh dohody vypořádání vzájemných plnění u akce Oprava střech BD v Brně – Líšni  

přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

7. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.  

 

 

          Mgr.Břetislav Štefan                                                                  Ing. Josef Šiška  

               Starosta                                                                                     ověřovatel  

 

                                                                                                                Ing. Eva Svobodová 

                                   ověřovatelka  

          

  

 


